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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanının Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Sayın Mahinur Özdemir

Göktaş tarafından Anayasanın 98'inci ve TBMM içtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri

gereğince yazılı olarak cevaplandırılmasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide; “Ben Umut Salih Dülek (T.C. Kimlik No:
babam olan şahıs Musa Dülek annemle boşanmıştır sabıkası kabanktır sicile henüz işlememiş
soruşturması ve yargılaması devam eden veya kesinleşmiş ama infaz edilmemiş dosyalan
mevcuttur. Annem tekstil işinde çalıştığı için geçimimizi öyle sağlamaktayız müşterek konutu
boşanma davasında annemin talebi üzerine mahkeme tarafımıza tahsis etmiştir. Annem asgari
ücret aldığı için başka yere taşmma veya kira ödeme durumumuz söz konusu değildir. Şahısla
aynı apartmanda oturmaktayız kendisi üst katımızda oturuyor kendisine ve ailesine amcam ve
dedem kendisinin ailesi onlara da iki ayda bir Birecik 2. Asliye Hukuk Mahkemesi’nden 6284
sayılı aile içi şiddeti önleme kanununda bulunan tedbir karan için başvurmaktayım. Aym
binada olduğumuz için pek etki etmemektedir. 8 Nisan 2024 günü beni sopa ile tehdit etmiştir
olayı gören tanık vardır fakat tutanağı yazan memur sadece olayın sözlü tehditten ibaret
olduğunu yazmış ve tamm sopa ile tehdit edildiğimi gördüğünü beyan etmesine rağmen bu
durum tutanağa geçmemiştir. Bilecik Cumhuriyet Başsavcılığının 2024/2091 sayılı soruşturma
dosyasında olay devam etmektedir, adli tatil olduğu için halen soruşturma başlamamıştır. Olayı
gören tamğm da ifadesi eksik alınmıştır. Kendisinin sabıkası çok kabarıktır karşı tarafın annemi
de gözümüzün önünde darp etmiştir. Annem asgari ücretle çalışmaktadır ben de kardeşlerimle
ilgilenmekteyim üç kardeş okul okuyoruz durumumuz tek maaşla çözülmemektedir durumu
sosyal hizmetlere de bildirilmesini talep ediyorum eğer uygun görülürse ilgili kurumun
tarafımıza eğitim veya öğretim set gibi ödemelerin biz mağdur çocuklar için uygulanmasım
istiyorum.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2) Eğer bu iddialar doğruysa konu ile ilgili yardım sağlanması amacıyla bakanhğımzm yapmış

olduğu çalışmalar var mıdn? Varsa bunlar nelerdir?
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